
 
 
Suomen Volvo 1800 -kerho ry 
 

Jäsentiedote 07.06.2010 
 
Arvoisat Pyhimyskerhon jäsenet! 
 
Tervetuloa uudet jäsenet: 
 
Lasse Jyräs, Kuusankoski Hannu Koivumäki, Tampere 
Heikki Koivunen, Alajärvi Sari Koivumäki, Tampere 
Matti Pekkala, Järvelä  Eeva-Liisa Salkinoja, Kuvansi 
 
Classic Motorshow Lahti 8.-9.5.2010 
Pyhimykset olivat ensimmäistä kertaa mukana Lahden Classic Motorshow -tapahtumassa Suomen Volvo-kerhon 
osastolla. Ständillä olivat aivan erinomaisessa kunnossa olevat valkoinen 1800S, joka aikoinaan oli Liikkuvan 
poliisin käytössä, ja sininen Essi (=1800ES). Pyhimykset saivat ansaitsemansa huomion.  
 
Tapahtumassa oli myös parkkipaikka kaikille yli 25-vuotiaille autoille. Parkkipaikaltakin löytyi monta 
Pyhimystä. On ilo todeta, kuinka aktiivista porukkaa kerhoomme kuuluu. Kuvia Lahdesta löytyy 
nettisivuiltamme. 
 
Vuosikokous Vaajakoskella 22.5.2010 
Vuosikokouksessa valittiin seuraavaksi toimintakaudeksi kerhon puheenjohtajaksi Erkki Pentikäinen. 
Hallituksessa jatkavat Erkin lisäksi Heikki Joukanen, Jari Heikkonen ja Heikki Salkinoja. Uutena jäsenenä 
hallitukseen valittiin Jouni Seppälä. Hallituksen varajäseniksi valittiin Martti Hakola ja Pasi Tiainen. 
Tilintarkastajiksi valittiin Torsti Myllymäki ja Kaj Knappe. 
 
Vuosikokoukseen saapui 17 autokuntaa. Paikalla oli myös monia, jotka eivät ole kokoontumisissa pitkään aikaan 
olleet, joten paikkavalinta osoittautui siis onnistuneeksi. 
 
Paikalle saapui myös kutsumani Keski-Suomalainen –lehden toimittaja ja kuvaaja. Noin puoli sivua käsittävässä  
jutussa ovat Pyhimykset hienosti esillä kuvin ja tekstein. Jutussa on sopivan rennosti kerrontaa 
harrastuksestamme sekä hyvää asiapitoista tietoutta Pyhimyksen historiasta ja Pyhimyksistä maassamme tänä 
päivänä. Juttu kokonaisuudessaan julkaistaan tämän vuoden lopussa ilmestyvässä kerholehdessä. 
 
Vuosikokouksen jälkeen ajettiin upeassa letkassa Tikkakoskelle Keski-Suomen Ilmailumuseoon, jossa saatiin 
tutustua ilmailun maailmaan oppaan avustuksella. Kuvia Vaajakoskelta ja Tikkakoskelta löytyy nettisivuilta. 
 
Kilpailujen ja arvonnan voittajat: 
Pisimmältä Pyhimyksellä Vaajakoskelle saapunut jäsenemme oli Timo Tirkkonen Salosta. Matkaa Pyhimyksen 
mittariin kertyi 2x340 km. Suurin kilometrimäärä kuului aivan toiselle, mutta hän eksyi tullessaan kolme kertaa. 
Paras 60-luvun asu oli Ari Hytösellä Kivijärveltä. Molemmat saivat palkinnoksi Pyhimys pikee-paidan. 
Arpajaisvoitot menivät Sari Koivumäelle = pikeepaita, Hannu Koivumäelle = vaunumerkki ja Martti Hakolalle = 
hihamerkki. Koivumäet ovat Tampereelta ja Martti Hakola Raahesta. 
 
Jäsenlehti 
Hyvin on jo juttuja seuraavaan lehteen, mutta vielä muutama mahtuisi, joten muistakaa pitää kamera mukananne 
Pyhimyksellä liikkuessanne ja laittakaa tulemaan joko sähköpostina tai normaalipostina allekirjoittaneelle. 



 
Syksyn kokoontuminen 
Syksyn kokoontumispaikaksi on ehdotettu Uuttakaupunkia, siitä lisää seuraavassa tiedotteessa.. 
 
Kilpailu SFC Pirkanmaa 40 vuotta 
Kilpailu jatkuu syyskokoontumiseen saakka, jonka jälkeen voittajat ja oikeat vastaukset julkaistaan. Lisätietoja 
kilpailusta jäsenlehdessä 1/2010. 
 
Jäsentiedote sähköpostina 
Vaajakosken kokouksessa ehdotettiin tiedotteen postittamista jatkossa jäsenille sähköpostina. Tätähän yritettiin 
jo muutama vuosi sitten, mutta se ei silloin saanut laajaa kannatusta jäsenistön keskuudessa. Nyt pyydänkin niitä 
jäseniä, jotka haluavat jatkossa jäsentiedotteen pelkästään sähköpostina vastaamaan allekirjoittaneelle  
sähköpostiin  jaakko.saransalmi@netsonic.fi. 
 
Hyviä ajokelejä Pyhimyksellä toivottaen! 
 
Terveisin 
Jaakko Saransalmi 
sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kuva: Mirja Pentikäinen. Savutuvan Apaja, Vaajakoski 22.5.2010. 


